





        
                

        


    

    
        

    

                            
    
            
            
                                                                        
                    Brit, Carnilove a Calibra se slevou 10%!


                

                                                                
                    Výhodné balíčky CALIBRA  - Až 2,5 kg ZDARMA!


                

                                                                
                    Pouze dnes sleva 100 Kč s kódem STOVKA. Platí při nákupu nad 500 Kč. 


                

                                                                                                                                            
            

            
                ×
            
        

    
                    
    
        
            
                
                    
                        
                                
        
    

    
                            
                    	
                            
                                Vše o nákupu

                                                                                                    
                                                            

                                                            	
                                            Odběrná místa
                                        
	
                                            Dopravy a platby
                                        
	
                                            Dodací lhůty
                                        
	
                                            Věrnostní program
                                        
	
                                            Garance kvality
                                        
	
                                            Podmínky ochrany osobních údajů
                                        
	
                                            Obchodní podmínky
                                        
	
                                            Video tutoriály
                                        
	
                                            Podporujeme útulky
                                        


                                                    
	
                            
                                Magazín

                                                                                            

                                                    
	
                            
                                Podcast

                                                                                            

                                                    
	
                            
                                FAQ

                                                                                            

                                                    
	
                            
                                Udržitelnost

                                                                                            

                                                    


            


                        

                    

                    
                        
                            
                                    
        
    

    
        
            Konfigurátor

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Pes
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                Kočka
                            
                        
                    


                    
                        Konfigurátor stravy

                        Správný výběr stravy pro tvého čtyřnožce v několika krocích.


                        
                            Konfigurátorkeyboard_arrow_right
                        

                    

                

            

        


                
                    
                
                    Značky
                

                
                    
                        
                        
                                                                                                
                                        
                                        Brit
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                        
                            
                                                                                                            Brit
                                                                                                                                                Ontario
                                                                                                                                                Taste of the Wild
                                                                                                                                                Tetra
                                                                                                                                                Trixie
                                                                                                                                                Magnusson
                                                                                                                                                Simple Solution
                                                                                                                                                BARKING HEADS
                                                                                                

                        


                        
                            Nakupujte podle značek!

                            Všechny značkykeyboard_arrow_right
                        

                    

                

            

        
                    
                Kontakt

                
                    
                        
                            +420 242 451 051

                            info@bezednamiska.cz
                            Po - Pá: 8:00 - 16:00

                        


                        
                            
                                
                            


                            Více kontaktůkeyboard_arrow_right
                        

                    

                

            

            


                            

                        

                        
                                
                                        
            
                                                                
                        
                        
                            Česko
                        
                    

                                                                                    
                                                        
                        
                        Česko
                    
                                                        
                        
                        Slovensko
                    
                            

        

    
                        

                    

                

            

        

        
            
                                        
            

            

            
                

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            

                                                                
                                
                                
                                
                            
                        

                    


                    
                            
    

    

    
                    







                            


            
            
                
                
                    search
                
            

        


    
    
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
    
        Přihlásit se

        
            
                Přihlásit se
            
            
                
            
        

        
            
            
                
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        E-mail:
                        
                    


                    
                        Heslo:
                        
                    


                    Přihlásit se
                    	
                            Zaregistrovat se
                        
	
                            Zapomenuté heslo
                        


                

            

        

    




                        
                                    
        Nákupní košík
        
            
                Cena:
            

            
                0
            

            
                
                0 Kč
            
        
    
    
                        

                    


                
            
        

                    
                            

            
                
                    Kategorie
                    
                        close
                    

                


                	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Výhodné balíčky
                                        

                                        
                                                                            

                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Psi
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            Krmivo Granule Konzervy Paštiky a salámy Kapsičky Doplňkové Zásobníky na krmivo 

Pamlsky Sušené maso Dentální Buvolí Kosti Žvýkací Sušenky Tréninkové Doplňkové Pamlskovníky 

Léčiva a vitamíny Antiparazitika Uklidnění a nevolnost Potravinové doplňky Masti a gely 

Kosmetika, hygiena a péče o srst Šampóny, kondicionéry a deodoranty Dentální hygiena Oči a uši Péče o srst a kůži Tlapky Podložky a pleny Čističe a odpuzovače 

Hračky, pomůcky, doplňky Hračky Obojky Vodítka Postroje pro psy Náhubky Sportování se psem Profesionální výbava Výcvik SmartPet Sběr výkalů Cestování se psem Misky Pelechy pro psy Dvířka, ohrádky, zábrany Oblečky, botičky, kalhotky Výstražné tabulky Agility Samolepky 






                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Kočky
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            Krmivo Granule Konzervy / TetraPac Paštiky a salámy Kapsičky Doplňkové krmivo 

Pamlsky Sušené maso Pochoutky 

Kočkolit Kamenný Silikagelový Dřevitý 

Léčiva a vitamíny Antiparazitika Uklidnění a nevolnost Potravinové doplňky Masti a gely 

Kosmetika a péče o srst Šampóny, kondicionéry a deodoranty Péče o srst a kůži Tlapky Čističe a odpuzovače 

Hračky, pomůcky, doplňky Kočkolit Kočičí záchody Škrabadla pro kočky Hračky Obojky a vodítka Misky Pelíšky Cestování Dvířka, ochranné sítě 






                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Akvaristika a Teraristika
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            Akvaristika Technika Krmiva Potřeby Dekorace Úprava vody Léčiva Přípravky proti řasám Testování vody Hnojiva na rostliny Rašelina / substráty Akvária Sáčky na ryby Zahradní jezírka 

Teraristika Krmivo Vitamíny a doplňky Podestýlky Osvětlení Topení Dekorace, úkryty, vodopády Faunaboxy Čističe a desinfekce Teploměry a vlhkoměry Terária, želvária Misky a krmítka Technika 






                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Malá zvířata a Ptáci
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            Malá zvířata Krmivo Steliva a sena Vitamíny a léčiva Minerální bloky Bydlení a zařízení Přepravky a boxy Vodítka a postroje Kosmetika Pomůcky 

Ptáci Krmiva a směsi Vitamíny a léčiva Hračky Klece a vybavení 






                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Pro chovatele
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            Miska Plus 
Do domácnosti 
Oblečení 

Nářadí a nástroje 






                                                                    
	
                                    

                                                                                    
                                               
                                            
                                        
                                        
                                            Výprodej
                                        

                                        
                                                                                    
                                                                            

                                                                            








                                                                    


            

        
    


            

            

    
                
    
    
        
                        
                

                                    

                




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                    
                            
                                    
                        
                    
                    
                


                    

                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    

                                                

        
            
                            
                                    
                        
                    
                    
                


                    

                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    

                                                

        
            
                            
                                    
                        
                    
                    
                
                    

                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    

                                                

        
            
                            
                                    
                        
                    
                    
                


                    

                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    

                                                

        
            
                            
                                    
                        
                    
                    
                


                    

                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    

                                                

        
            

                    
    



    
                                                        
                    DOPRAVA ZDARMA 
Pro objednávky nad 990 Kč (přeprava zásilkovou službou)


                

            
                                                
                    RYCHLÝ NÁKUP 
Využijte výhod stálého zákazníka a ulehčete si Váš nákup  


                

            
            










    
        
            
                Oblíbené značky
                                    
                        
                            Zobrazit další
                        
                    
                            

            
                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Brit
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Acana
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Ontario
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Orijen
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Eukanuba
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Taste of the Wild
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Essential Foods
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Tetra
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Flexi
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Animonda
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Advantix
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Beaphar
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Karlie Flamingo
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Trixie
                        
                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            
                            Alpha Spirit
                        
                    

                            

        

    



    
        Hlavní kategorie

        
                                                                                                                                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Výhodné balíčky
                            
                        

                                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Psi
                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Kočky
                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Akvaristika a Teraristika
                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Malá zvířata a Ptáci
                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Pro chovatele
                            
                        

                                                                                                                                                                    
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                Výprodej
                            
                        

                                                        

    




    
        
            
                Oblíbené kategorie
            

            
                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            

                            
                                Pamlsky
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            

                            
                                Škrabadla pro kočky
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            

                            
                                Granule
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                    
                    
                
                            

                            
                                Fontány
                            

                        

                    

                            

        

    


    
        
            
                
            

            
                                    
                            

        

    



    
        Sledujte náš Instagram @bezednamiska.cz

        

    
        
        
    



    





    
        
            Na jedno kliknutí
            Konfigurátor
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                                                            
                                            	Pes



                                        

                                                                    

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                                                            
                                            	Kočka



                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                    Konfiguruj
                
            

        

    





    
        
            
                                    
                        
                            Bezedná TV
                            
                                
                                    
                                        Zobrazit další videa
                                    
                                
                            
                        

                                                    
                                
                            

                                            

                                                    
                        
                            Magazín
                            
                                
                                    
                                        Zobrazit starší příspěvky
                                    
                                
                            
                        

                        
                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    18.03.2024

                                                

                                                                                        
                                                Průvodce antiparazitiky pro psy: Je lepší obojek, spot-on nebo tableta?
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    07.03.2024

                                                

                                                                                        
                                                Plemena psů: Jak historie a geografie formovaly naše čtyřnohé přátele
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    26.02.2024

                                                

                                                                                        
                                                Francouzský buldoček - malý francouz s velkým srdcem
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    16.02.2024

                                                

                                                                                        
                                                Chodský pes - Váš věrný společník
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    09.02.2024

                                                

                                                                                        
                                                Dalmatin: Nejen filmová hvězda, ale také skvělý společník
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    30.01.2024

                                                

                                                                                        
                                                 Jak správně vybrat krmivo pro kočku?
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    18.01.2024

                                                

                                                                                        
                                                Kavkazský pastevecký pes - mezi instinktem a věrností
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    11.01.2024

                                                

                                                                                        
                                                Obojky pro psy - jak zvolit ten správný?
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    03.01.2024

                                                

                                                                                        
                                                Mainská mývalí kočka - hvězda kočičího světa
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    21.06.2023

                                                

                                                                                        
                                                Výcvik psa (2/2) – jaké povely naučit a co dělat a nedělat
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    14.06.2023

                                                

                                                                                        
                                                Výcvik psa (1/2) – proč je důležitý a co je na něj potřeba
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    01.06.2023

                                                

                                                                                        
                                                Zajímavá fakta o andulkách
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    25.05.2023

                                                

                                                                                        
                                                Křečík džungarský – co je zač a jak mu vybavit klec?
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    14.05.2023

                                                

                                                                                        
                                                Pelíšek pro psa – jaký zvolit a jak o něj pečovat?
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    26.04.2023

                                                

                                                                                        
                                                Krmivo Brit Care
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    24.04.2023

                                                

                                                                                        
                                                První pomoc psům a kočkám & kdy s nimi jít k veterináři
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    21.04.2023

                                                

                                                                                        
                                                Pes z útulku – klady, rizika a jak to chodí (vlastní zkušenost)
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    18.04.2023

                                                

                                                                                        
                                                Shiba-inu
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    28.03.2023

                                                

                                                                                        
                                                Škrabadla pro kočky – potřebné pro ně, chtěné pro nás
                                            

                                        

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                            
                                                        
                    
                    
                
                                                    
                                                    16.03.2023

                                                

                                                                                        
                                                Psí hotely aneb když chcete pro pejska hlídací pobyt
                                            

                                        

                                                                    

                                                                                        

                    

                            

        

    


    
        
            Nabízíme chovatelské potřeby pro vaše čtyřnožce

            
                E-shop Bezedná miska nabízí kvalitní krmiva pro psy a kočky, stejně jako i široký sortiment chovatelských potřeb. Laciné nekvalitní granule u nás nenajdete, přesto nabízíme krmiva za skvělé ceny. V našem sortimentu najdete granule pro psy a pro kočky, stejně jako konzervy, kapsičky i polosuchá krmiva. V sortimentu máme rovněž pelíšky, misky, vodítka, přepravky pro psy i pro kočky, a mnoho dalších produktů. Jsme certifikováni pro prodej VLP, jsme proto oprávněni nabízet i antiparazitní obojky i spot-on, vitamíny a léčiva, stejně jako zklidňující přípravky pro psy i pro kočky. Veškerý sortiment vybíráme s osobní péčí, sami jsme chovatelé, a neprodáváme nic, čemu sami nevěříme.


            

            
                Zobrazit více
                Zavřít text
            
        

    


    
    

    
    
    
    
    
        

        
        Top

        
            
                                    
                        
                                                            
                                    +420 242 451 051
                                

                                                                                        
                                    info@bezednamiska.cz
                                

                                                    

                    

                                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        

                        
                            
                        

                                                    
                                
                            
                        
                                                    
                                
                            
                        
                                                    
                                
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        
                                                    
                                
                            
                                            

                

            


            
                                    
                        
                            Přihlaste se k odběru novinek



                            
    
        

        
        
        
                
            
            
                Potvrdit
            
        

    



                        

                    

                                                    
                        
                            



                        

                    

                            


                            
                    	Vše o nákupu
	Magazín
	FAQ
	Konfigurátor
	Kontaktní formulář



                

            
                            
                    PSI | KOČKY | AKVARISTIKA | TERARISTIKA | MALÁ ZVÍŘATA | PTÁCI | AKCE | VÝPRODEJ


Internetový obchod bezednamiska.cz je hlavním projektem stejnojmenné společnosti. Všichni její majitelé jsou nadšení chovatelé, a založili svou společnost s myšlenkou dělat práci tak, aby zaměstnance bavila, a chovatelům pomáhala. Snad se nám tento záměr daří, a děkujeme vám, že nám jej pomáháte uskutečňovat.


                

            
            
                © 2024 Bezedná miska | designed by VIDIA-DESIGN, s. r. o.
            

        

    
            


    
        
            
                ×
            
            

        

    





                











        



    
    
























    



        
    
    
            
        
        
            
            
            
            

        

    

            
            
            
    
    
                        
                

                